
UCHWAŁA NR XXVII/276/2017
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY

z dnia 22 czerwca 2017 r.

w sprawie powołania składu osobowego Rady Seniorów Gminy Choroszcz

Na podstawie art. 5c ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948, z 2017 r. poz. 730 i poz. 935) oraz § 13 Statutu Rady Seniorów Gminy 
Choroszcz stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXIII/230/2017 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 
24 lutego 2017 r. (Dz. Urz. Woj. Podl.  z 2017 r., poz. 869) uchwala się, co następuje:

§ 1. W skład Rady Seniorów Gminy Choroszcz powołuje się następujące osoby:

1) Aponowicz Annę Barbarę – przedstawiciela mieszkańców gminy;

2) Białowieżec Lucynę - przedstawiciela mieszkańców gminy;

3) Ćwikielnik Irenę - przedstawiciela organizacji pozarządowej;

4) Kosakowską Kalata Irenę - przedstawiciela mieszkańców gminy;

5) Liedke Barbarę - przedstwiciela Burmistrza Choroszczy;

6) Politańską Henrykę - przedstawiciela organizacji pozarządowej;

7) Romańczuka Jana - przedstawiciela organizacji pozarządowej;

8) Sakowicz Irenę - przedstawiciela mieszkańców gminy;

9) Wasilewską Danutę - przedstawiciela mieszkańców gminy;

10) Werpachowskiego Marka - przedstwiciela Burmistrza Choroszczy;

11) Wdziękońską Wandę - przedstawiciela mieszkańców gminy;

12) Wilczyńską Dorotę Walentynę - przedstawiciela organizacji pozarządowej;

13) Wiszowatą Barbarę - przedstawiciela mieszkańców gminy;

14) Wróblewską Bożennę - przedstawiciela organizacji pozarządowej.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Choroszczy

mgr Beata Marlena Jeżerys

Id: 7DBE9127-CC28-4BC1-BDB2-0DCF4EF10E64. Podpisany Strona 1 z 1




